
      
                                      Республикæ Цæгат Ирыстон - Аланийы 

                                              Горæтгарон районы бынæттон 

                        хиуынаффæйады муниципалон равзæрды администраци 

                                               У Ы Н А Ф Ф Æ 
__________________________________________________________________ 

                                  Администрация местного самоуправления 

                          муниципального образования - Пригородный район 

                                    Республики Северная Осетия – Алания 

                                  П О С Т А Н О В Л Е Н И Е     

                                             
от « 30 »  января  2015г.         с. Октябрьское                       № 39 

 

 

                                    О создании промежуточного 

                                         эвакуационного пункта 

 

 

      Во исполнение Федеральных Законов Российской Федерации от 12 

февраля 1998 года № 28-ФЗ «О гражданской обороне», 21 декабря 1994 года 

№ 68-ФЗ «О защите населения и территории от чрезвычайных ситуаций 

природного и техногенного характера», постановлений Правительства 

Республики Северная Осетия-Алания от 14 октября 1999 года № 305 «Об 

организации эвакуации населения РСО -Алания в мирное и военное время» и 

№ 306 «О заблаговременной подготовке загородной зоны к проведению 

эвакуационных мероприятий в военное время на территории РСО –Алания» 

администрация местного самоуправления муниципального образования –

Пригородный район п о с т а н о в л я е т: 

       1. Создать в административном здании  СПК «Колхоз по заветам 

Ильича» промежуточный эвакуационный пункт. 

       Начальником промежуточного эвакуационного пункта (ПЭП) назначить  

начальника отдела кадров СПК «Колхоз по заветам Ильича» Кокаеву 

Евгению Валерьевну. 

     2. Начальнику промежуточного эвакуационного пункта организовать все 

рабочие группы ПЭП согласно инструкции. 

     3. Считать утратившим силу постановление главы администрации 

местного самоуправления муниципального образования - Пригородный 

район от 11 сентября 2013 г. № 752 «О создании промежуточного 

эвакуационного пункта». 

     4. Контроль за исполнением данного постановления возложить на 

начальника отдела по делам ГО и ЧС администрации местного 

самоуправления муниципального образования – Пригородный район 

Г.И.Бязрова. 
 

 Глава администрации                                                          Р.А.Есиев                                                                                

                                                               


